Protokół nr XII/19
z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu
odbytej dnia 12 grudnia 2019 roku
w sali konferencyjnej
 Urzędu Miejskiego w Gostyniu 


1. Otwarcie i ustalenie quorum.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki o godzinie 15.00 otworzył XII sesję Rady Miejskiej w Gostyniu. Przewodniczący powitał radnych oraz zaproszonych gości.
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że rada jest władna podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum.
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. Obecni:
1. Tomasz Bartkowiak
2. Natalia Busz
3. Maciej Czajka
4. Andrzej Czupryński
5. Andrzej Dorsz
6. Roman Glura
7. Krystyna Hejnowicz
8. Mikołaj Jackowiak
9. Jarosław Juskowiak
10. Paweł Koncewicz
11. Wiesław Leśniak
12. Mateusz Matysiak
13. Krzysztof Mazurek
14. Elżbieta Muszyńska
15. Piotr Radojewski
16. Andrzej Rogala
17. Paweł Stachowiak
18. Karol Stefaniak
19. Henryk Urbaniak
20. Krzysztof Wojtkowiak
21. Mirosław Żywicki
Lista obecności radnych oraz lista zaproszonych gości stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki zaproponował zmiany do porządku obrad polegające na wprowadzeniu do porządku obrad w punkcie 6 po podpunkcie 12 dwóch projektów uchwał:
- w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2020 roku;
- w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa.

Zmiany do porządku obrad zostały przyjęte w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.1 osoba była nieobecna podczas głosowania.
Wyniki imienne:
ZA (20) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
NIEOBECNI (1) Mateusz Matysiak

Porządek obrad po zmianach został przyjęty w wyniku głosowania – 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 1 osoba była nieobecna podczas głosowania.
Wyniki imienne:
ZA (20) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
NIEOBECNI (1) Mateusz Matysiak

Na salę obrad przyszedł radny Mateusz Matysiak.

Projekty uchwał zgłoszone przez Burmistrza Gostynia oraz pismo zawierające prośbę 
o wprowadzenie ich do porządku XII sesji Rady Miejskiej w Gostyniu stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 
Zawiadomienie i ogłoszenie o sesji stanowią załącznik nr 3 do protokołu

2. Informacja o podpisaniu protokołu z X sesji Rady Miejskiej w Gostyniu.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki poinformował, że protokół z X sesji został podpisany.

3. Sprawozdanie Burmistrza o pracach w okresie międzysesyjnym.
Informację Burmistrza Gostynia o pracach w okresie międzysesyjnym przedstawił  Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak. 
Konspekt prezentacji multimedialnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

4. Interpelacje i zapytania radnych.
Nie zgłoszono interpelacji ani zapytania.

5. Zapytania i wnioski mieszkańców.
Sołtys wsi Tworzymirki zapytał czy są podjęte jakieś działania dotyczące ASF, gdyż uzyskał informację, że pojawił się taki przypadek w Zbęchach, a więc bardzo blisko gminy Gostyń.
Burmistrz Jerzy Kulak odpowiedział, że wszystkie padające w okolicy dziki są badane oraz dodał, że gmina nie otrzymała takiej informacji o wystąpieniu w bezpośrednim sąsiedztwie ASF, jednak wiadomo, że pojawił się w okolicach Wschowy, a więc bardzo blisko. Burmistrz poinformował, że wszelkie analizy wskazują, że działania są nieskuteczne, zarówno ze strony gmin jak i na szczeblu rządowym (ściana wschodnia była objęta ASF, natomiast teraz występują również przypadki ASF na zachodzie kraju).
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki podziękował za cenną informację oraz  dodał, że poprzez media ta sprawa może zostać nagłośniona.
Radny Andrzej Czupryński wypowiedział się  w tym temacie informując, że powiat szykuje się do zakupu mat, które będą ograniczać tunele wjazdowe na drogach.

6. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:
[bookmark: _Hlk29799489]1) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości
Projekt uchwały przedstawiła Danuta Zbieralska inspektor ds. Gospodarki Nieruchomościami.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XII/165/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

2) w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/51/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata.
Projekt uchwały przedstawiła Danuta Zbieralska inspektor ds. Gospodarki Nieruchomościami.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XII/166/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/51/2003 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.
Wyniki imienne:
ZA (20) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Radojewski

3) w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych
Projekt uchwały przedstawił Jacek Mostowy prowadzący sprawy ochotniczych straży pożarnych.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XII/167/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

4) zmieniającej uchwałę budżetową na 2019r.
[bookmark: _Hlk29800077]Projekt uchwały przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XII/168/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 
zmieniająca uchwałę budżetową na 2019r została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk29296031]5) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gostyń na lata 2019-2024
Projekt uchwały przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XII/169/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 
zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gostyń na lata 2019-2024 została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.
Wyniki imienne:
ZA (20) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Piotr Radojewski

6) uchwały budżetowej na 2020 r.
a) Burmistrz Jerzy Kulak przedstawił projektu budżetu w formie prezentacji multimedialnej. 
Prezentacja multimedialna projektu budżetu stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
[bookmark: _Hlk29801489]Skarbnik Gminy Hanna Marcinkowska przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały budżetowej na 2020r.

b) Skarbnik Gminy Hanna Marcinkowska przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej na 2020r.
Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

c) Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji Krzysztof Wojtkowiak przedstawił opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego i Promocji.

Przewodniczący Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska Paweł Koncewicz przedstawił opinię Komisji Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska.

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Andrzej Rogala przedstawił opinię Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Czupryński przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Mateusz Matysiak przedstawił opinię Komisji Budżetu i Planowania.
d) W związku z brakiem zgłoszonych podczas posiedzeń komisji wniosków do projektu budżetu na 2020 rok, Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do kolejnego podpunktu.
e) Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki otworzył dyskusję nad projektem budżetu na 2020 rok.
Radny Karol Stefaniak, w imieniu klubu radnych „Razem Dla Mieszkańców” wyraził opinię na temat projektu budżetu na 2020 rok, stwierdzając, że nie jest to budżet marzeń i nie wszystkie zamierzenia udało się zaplanować, jednakże pozwoli on zmierzyć się gminie Gostyń z wyzwaniami które nadchodzą. Przewodniczący klubu wspomniał, że w poprzednich latach udawało się realizować politykę zrównoważonego rozwoju miasta i gminy, spokojnie realizując wiele ważnych zadań inwestycyjnych, rozwijając działalność samorządowych instytucji jednoczenie wspierając inne instytucje, jak również stopniowo zmniejszając zadłużenie gminy, które jest najniższe od wielu lat. Radny wspomniał, że nadchodzą trudne czasy, sytuacja gospodarcza w kraju (wzrost podatków, kosztów zagospodarowania odpadów, kosztów energii i funkcjonowania oświaty) powodują że wcześniejsze plany muszą zostać zmienione. Radny wymienił zadania, które udało się wprowadzić do przyszłorocznego budżetu (budowa dróg na Pożegowie, dokończenie ścieżki rowerowej do Kunowa, przebudowa dróg na wsiach, zadania kanalizacyjne, nowy system dla straży pożarnej, program wymiany pieców, adaptacja pomieszczeń przedszkolnych). Przewodniczący klubu „Razem dla Mieszkańców” podsumował, że członkowie klubu będą głosowali za przyjęciem budżetu na 2020 rok w przedstawionym kształcie.
Radny Andrzej Dorsz, wyraził opinię na temat budżetu stwierdzając, że nie rozumie dlaczego jest on tak źle oceniamy skoro nastąpi wzrost z tytułu podatku od osób fizycznych 
w wysokości 4 milionów oraz podatku od nieruchomości  w wysokości 1 miliona. Radny dodał, że co prawda wydatki również wzrosną (płaca minimalna, koszty energii), ale uważa że wydatki i dochody się zrównoważą. Radny zapytał o temat dokumentacji na ulicę 1 Maja - czy w związku z tym przygotowana będzie również dokumentacja na ulice: Helsztyńskiego oraz Św. Floriana, aby przeprowadzić tamtędy odwodnienie z ulicy 1 Maja. Zdaniem radnego, w razie pojawienia się środków zewnętrznych byłaby wówczas gotowa dokumentacja na ww. ulice i można byłoby składać wniosek, natomiast w przypadku braku dokumentacji na ul. Helsztyńskiego i Św. Floriana- przebudowa ulicy 1 Maja jest niezasadna, gdyż nie będzie przygotowany odpływ. Radny poruszył również kwestię odwodnienia ronda Solidarności, zadał pytanie jaki jest koszt realizacji zadania polegającego na odwodnieniu ww. ronda.
Burmistrz Jerzy Kulak, w temacie ronda Solidarności odpowiedział, że planowana była realizacja kolejnego etapu za kwotę 800 tysięcy złotych, jednak okazuje się że zamknięcie tego zadania to koszt rzędu 2-3 milionów złotych. W temacie przebudowy ulicy 1 Maja Burmistrz odpowiedział, że chce wykonać to zadanie, które od wielu lat jest przez radnych odkładane oraz dodał, że w momencie pojawienia się zalania mieszkańcy przypomną sobie 
o podjętych decyzjach. Burmistrz dodał, że jest pomysł w jaki sposób tę wodę odprowadzić. 
Radny Andrzej Dorsz, odniósł się do tematu odwodnienia ulicy 1 Maja, pytając czy, w razie pojawienia się dofinansowania, gmina będzie gotowa na odprowadzenie wody z ww. ulicy.
Burmistrz Jerzy Kulak odpowiedział, że będzie wówczas trzeba przebudować ulicę Helsztyńskiego i wiadomo w jaki sposób byłoby to wykonane pod kątem odprowadzenia wody od rzeki łącznie z deptakiem. Burmistrz dodał, że zadanie to stanowi koszt około 10 milionów złotych, które nie zostały zaplanowane w budżecie.
Radny Andrzej Czupryński, wypowiedział się w imieniu własnym na temat projektu budżetu na 2020 roku, informując, że przeanalizował dochody z roku 2019 i 2020 i uważa, że nie jest wcale tak źle jeśli chodzi o dochody gminy. Radny wyraził opinię, że budżet na 2020 rok jest realny i „dobry na dzisiaj” oraz dodał, że cieszy się, że są w  nim ujęte deficytowe szkoły 
w Goli i Siemowie. Radny przypomniał, że dochody muszą być adekwatne do powierzonych samorządom zadań, dlatego radni powinni walczyć o to co się samorządom należy, poprzez podjęcie apelu w sprawie sytuacji finansowej jednostek samorządu terytorialnego. Radny poinformował, że gmina Gostyń jest znów wśród najlepszych w kraju i w regionie (dochód na 1 mieszkańca – 2165 złotych). 
Radny Piotr Radojewski zapytał czy budżet na 2020 rok przewiduje możliwość ubiegania się o środki na instalowanie paneli, które pozwolą obniżyć koszty, czy gmina zamierza się o takie środki zewnętrzne starać.
Burmistrz Jerzy Kulak odpowiedział, że w budżecie nie ma zaplanowanych środków na takie zadania, jednak jest to bardzo ważne i mądre, gdyż jest to jednostkowy wydatek, który później daje duże oszczędności. Burmistrz dodał, że został przygotowany wniosek do Wielkopolski Gościnnej, której gmina Gostyń jest członkiem, dotyczy on świetlic wiejskich (4 lokalizacje). Burmistrz stwierdził, że warto byłoby, aby takimi panelami dysponował np. OSiR czy budynki w gminnym zasobie komunalnym. Burmistrz odniósł się również do wypowiedzi radnego Andrzeja Czupryńskiego, dotyczącej dochodów gminy, stwierdzając, że zakłada, że w ciągu roku przyjdzie informacja z Ministerstwa Finansów o tym, że dochody będą mniejsze niż wcześniej określono, a należy wziąć również pod uwagę fakt, iż nie wiadomo jeszcze dokładnie o ile wzrosną ceny energii, dlatego należy planować bardzo bezpiecznie.
f) Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21)Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

g) Brak wniosków komisji.

h) Uchwała nr XII/170/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.
Wyniki imienne:
ZA (20)Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Radojewski

[bookmark: _Hlk29811845]7) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2020 – 2024
Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Autopoprawka do projektu do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2020 – 2024 została przyjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.


Wyniki imienne:
ZA (20)Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Piotr Radojewski 

Uchwała nr XII/171/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2020 – 2024 została podjęta 
w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.
Wyniki imienne:
ZA (20)Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Piotr Radojewski 

[bookmark: _Hlk27996968][bookmark: _Hlk29812056]8)_w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Gostyniu
Projekt uchwały przedstawił Przemysław Pawlak Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta 
i Gminy w Gostyniu.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XII/172/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21)Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
9) w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym
Projekt uchwały przedstawił Karol Jasiak Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyniu. 
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XII/173/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk29812942]10) w sprawie przyjęcia programu „Gostyński ryczałt na leki”
Projekt uchwały przedstawił Karol Jasiak Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyniu.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XII/174/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia programu „Gostyński ryczałt na leki” została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki



[bookmark: _Hlk29813032]11) w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gostyniu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania
Projekt uchwały przedstawił Karol Jasiak Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyniu.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XII/175/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gostyniu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania została podjęta 
w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

12) w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Gostyń na rok szkolny 2019/2020
Projekt uchwały przedstawiła Aldona Grześkowiak naczelnik wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XII/176/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Gostyń na rok szkolny 2019/2020 została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21)Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki


[bookmark: _Hlk29813306]13) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2020 roku
[bookmark: _Hlk29813443]Projekt uchwały przedstawił Przemysław Przybył Zastępca Naczelnika wydziału Inwestycji.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XII/177/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2020 roku została podjęta w wyniku głosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21)Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk29813584]14) w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa
Projekt uchwały przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy
Radny Paweł Stachowiak, radna Natalia Busz oraz radny Andrzej Czupryński poinformowali, ze w związku, z faktem, iż podejmowana uchwała związana jest z pełnieniem przez ww. funkcji sołtysa, a tym samym dotyczy bezpośrednio ich interesu prawnego, nie będą brali udziału w głosowaniu.
W związku z omyłkowym oddaniem głosu przez radną Natalię Busz, Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził powtórne głosowanie.
Uchwała nr XII/178/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 3 osoby nie oddały głosu.
Wyniki imienne:
ZA (18)Tomasz Bartkowiak, Maciej Czajka, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
BRAK GŁOSU (3)Natalia Busz, Andrzej Czupryński, Paweł Stachowiak


7. Przyjęcie obwieszczeń
1) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XXXVI/450/18 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gostyń dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego przedstawiła Aldona Grześkowiak –Węglarz naczelnik wydziału Oświaty i Spraw Społecznych
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk29815115]2) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XVIII/275/12 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie podziału sołectwa Ostrowo i utworzenia dwóch jednostek pomocniczych – sołectwa Ostrowo i sołectwa Bogusławki oraz uchwalenia ich statutów przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy 
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.
Wyniki imienne:
ZA (20) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Mirosław Żywicki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Krzysztof Wojtkowiak

3) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/541/10 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Brzezie przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

4) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/542/10 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Czajkowo przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk29815316]5) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/543/10 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Czachorowo przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.


Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

6) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/544/10 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Daleszyn przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

7) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/545/10 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dalabuszki przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

8) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/546/10 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dusina przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

9) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/547/10 Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gola przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk29818112]10) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/548/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kosowo przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

11) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/549/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kunowo przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

12) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/550/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Krajewice przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

13) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/552/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Osowo przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

14) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/553/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Siemowo przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

15) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/554/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Stężyca przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
[bookmark: _Hlk29818270]16) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/555/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Sikorzyn przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

17) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/556/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Stary Gostyń przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk29818300]18) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/557/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Szczodrochowo przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.


Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

19) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/558/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Stankowo przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

20) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/559/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Tworzymirki przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

[bookmark: _Hlk29818375]21) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XL/560/10 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Ziółkowo przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

22) w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr VIII/79/11 Rady Miejskiej 
w Gostyniu w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej – Osiedla Prawobrzeżnego Gostynia i uchwalenia jej statutu przedstawiła Renata Ignasiak Sekretarz Gminy
W dyskusji głosu nie zabrano.
Obwieszczenie zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki

8. Odpowiedzi Burmistrza Gostynia na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzednich sesjach.
Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki poinformował, że treść interpelacji złożonej na poprzedniej sesji przez radnego Piotra Radojewskiego oraz odpowiedź na nią umieszczona jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gostyniu.



9. Wolne wnioski i informacje.
[bookmark: _Hlk29889019]Przewodniczący Rady Miejskiej Mirosław Żywicki zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia stanowiska Rady w sprawie sytuacji finansowej jednostek samorządu terytorialnego, które to stanowisko zostało przedstawione na posiedzeniach komisji Rady Miejskiej.
[bookmark: _Hlk29889727]Stanowisko Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie sytuacji finansowej jednostek samorządu terytorialnego zostało przyjęte w wyniku glosowania: 21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.
Wyniki imienne:
ZA (21) Tomasz Bartkowiak, Natalia Busz, Maciej Czajka, Andrzej Czupryński, Andrzej Dorsz, Roman Glura, Krystyna Hejnowicz, Mikołaj Jackowiak, Jarosław Juskowiak, Paweł Koncewicz, Wiesław Leśniak, Mateusz Matysiak, Krzysztof Mazurek, Elżbieta Muszyńska, Piotr Radojewski, Andrzej Rogala, Paweł Stachowiak, Karol Stefaniak, Henryk Urbaniak, Krzysztof Wojtkowiak, Mirosław Żywicki
Stanowisko Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie sytuacji finansowej jednostek samorządu terytorialnego stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Radny Krzysztof Wojtkowiak, zadał pytanie czy w związku z brakiem wykonawcy na zimowe odśnieżanie dróg, zostanie przeprowadzony jeszcze jeden przetarg oraz czy ewentualnie tematem tym mógłby zająć się ZGKiM.
Zastępca Burmistrza Grzegorz Skorupski odpowiedział, że w poniedziałek odbędą się negocjacje, a jeśli nie zakończą się sukcesem - temat będzie trzeba potraktować priorytetowo.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Maciej Czajka:
1) zawnioskował o zwrócenie się do administratora w celu dokonania naprawy płyt na przejeździe kolejowym przy ulicy Jana Pawła II,
2) zapytał o temat zalegających płyt na przejeździe kolejowym przy ulicy Lipowej – co będzie remontowane i w jakim terminie,
3) w związku z odkryciem nielegalnego składowiska śmieci w Kunowie, poprosił o więcej informacji na ten temat (czy rozmawiano z właścicielem tego terenu, jakie kroki podjęto w tej sprawie, czy na terenie gminy znajdują się jeszcze tego typu miejsca),
Burmistrz Jerzy Kulak odpowiedział, że tydzień temu mieszkanka Kunowa zgłosiła gostyńskiej Straży Miejskiej, że na ten teren wjeżdżają ciężarówki z odpadami i wyjeżdżają puste. Burmistrz poinformował, że najpierw strażnicy miejscy pojechali w to miejsce po przyjęciu zgłoszenia, natomiast później strażnik po godzinach pracy, wracając do domu zauważył wjeżdżającą ciężarówkę, doszedł do tego miejsca, nagrał film i zrobił zdjęcia, na których widać jak wysypywano śmieci plastikowe, dymiące się, a następnie zasypywano piaskiem. Burmistrz dodał, że zawiadomiono wszystkie służby tj. Komendę Straży Miejskiej, wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego, Starostwo Powiatowe, Policję oraz Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, a także powiadomiono media. Burmistrz poinformował, że gmina Gostyń nie będzie godzić się na takie procedery, dlatego sprawa została nagłośniona oraz dodał, że jeśli okaże się, że składowane są tam substancje szkodliwe- usunięcie ich to może być kwota rzędu kilku milionów złotych.
4) poprosił o informacje dotyczące postępowania przetargowego na wynajem hotelu restauracji „Podleśna” (na jaki okres oraz za jaką kwotę obiekt został wynajęty, kto jest podmiotem i jaki zakres prac ww. podmiot musi wykonać).

Radny Karol Stefaniak zawnioskował, aby pumptrack został zlokalizowany na Pożegowie – na placu przy ulicy Słowackiego.

Radny Andrzej Czupryński poinformował, że w grudniu br. Komisja Rewizyjna dokonała kontroli zamówień publicznych w 2018 roku i nie ma zastrzeżeń w zakresie przedmiotu kontroli. Radny dodał, że z protokołem można zapoznać się w Biurze Rady Miejskiej.

Radna Krystyna Hejnowicz zwróciła się z zapytaniem ile drzew na terenie gminy Gostyń zostało wyciętych, a ile zasadzonych w latach 2015-2019.

Radny Piotr Radojewski zapytał na jakim etapie jest sprawa kopalni odkrywkowej, jak wygląda sytuacja na dzisiaj.
Burmistrz Jerzy Kulak odpowiedział, że według oficjalnych zapewnień polityków nie ma bezpośredniego zagrożenia, jednak patrząc na to w jakim kierunku idzie polska gospodarka, bardzo możliwe, że jeśli zajdzie taka potrzeba jest, że taka kopalnia w przyszłości powstanie. 
Burmistrz dodał, że nie jest to zagrożenie na dzisiaj, ale jeśli Polska będzie miała gospodarkę opartą na węglu, trzeba mieć świadomość tego, że ta kopalnia odkrywkowa powstanie.

Radny Andrzej Dorsz:
1) zapytał czy został złożony wniosek do Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie przebudowy dróg śródpolnych,
2) zadał pytanie jaka jest wartość dopłaty z Urzędu Marszałkowskiego do funduszu sołeckiego.

10. Zakończenie sesji.
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął XII sesję Rady Miejskiej w Gostyniu o godzinie 17.12.

Integralną częścią protokołu jest nagranie.
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